
Guide per scorrevoli 
a pavimento

Floor tracks for sliding doors
Bodenschienen für Schiebetore

Rail au sol pour portes coulissantes
Guías al suelo para puertas corredizas

Напольные направляющие для
раздвижных ворот
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NEW OMEGA Z6 SISTEMA

IBBI
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NEW OMEGA Z6 SISTEMA

IBBI

FLOOR Z6 - Z3 ANGULA Z6 - Z3

160 G

2 RP

4 RP

4 RM

4 RG

4 RMR

4 RGR

2 RG

2 RGG Z

128/10

128/20

129

160

50 S

50 RP

50 RS

129 P

F30 Z

F40 Z

F40 SZ

1230 O
1230 V

1227 PSO
1224 PSV

RBI 160 O
RBI 160 V

42

43/159

44

45

47

129 PP

4

4

4

4

4

4

4

A B C D E F G

D

B
B

C

A

F

E G

ROLLING CENTER CATALOGUE
THE FOCUS ON INNOVATIONS



80

GUIDE PER SCORREVOLI A PAVIMENTO

NEWOMEGA
Guida di facile installazione e brevettata

NEWOMEGA2
Guida a filo terreno

		  Descrizione	 Peso max cancello	 FasciArticolo - Article		 Description	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference			   ML	 N°
NEW OMEGA Z 3	 BZ 60 62 03	 Zincato da ML 3	 1200 kg	 99	 -	 330

NEW OMEGA Z 6	 BZ 60 62 06	 Zincato da ML 6	 1200 kg	 198	 -	 660

53 NO	 IZ 10 10 00	 Spina di giunzione zincata	 -	 -	 20	 2

		  Descrizione	 Peso max cancello	 FasciArticolo - Article		 Description	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference			   ML	 N°
NEW OMEGA Z 6	 BZ 60 62 06	 Zincato da ML 6	 1200 kg	 198	 -	 660

NEW OMEGA Z 3	 BZ 60 62 03	 Zincato da ML 3	 1200 kg	 99	 -	 330

51	 BZ 37 26 06	 Profilo zincato da ML 6	 -	 396	 -	 394	

52	 PT 00 52 00	 Attacco tropicalizzato	 -	 -	 12	 1,6

53 NO	 IZ 10 10 00	 Spina di giunzione zincata	 -	 -	 20	 2

I

D
F
E

UK

RUS

Spina di giunzione guida
NEW OMEGA art.53 NO
Pin joint NEW OMEGA guide

Verbindungsstift Laufschiene NEW OMEGA

Pivot de jonction - guide NEW OMEGA

Perno de conección guía NEW OMEGA

Шпилька соединительная профиля Омега арт. 53
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I

D
F
E

UK

RUS

Giunzione per guida HEAVY
art. 53/1
Joint for HEAVY track art. 53/1

Gelenkstück für die Schiene HEAVY Art. Nr. 53/1

Joint pour rail HEAVY art. 53/1

Articulación de la guía HEAVY art. 53/1

Сустав для HEAVY track art. 53/1

HEAVY
La guida ideale per portoni scorrevoli

		  Descrizione		  Peso max cancello	 FasciArticolo - Article		 Description	 L	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference		  ML		  ML	 N°
HEAVY Z 3	 BZ 94 23 03	 Zincata	 3	 3000 kg	 45	 -	 247	

HEAVY Z 6	 BZ 94 23 00	 Zincata	 6	 3000 kg	 90	 -	 495

53/1	 PT 24 32 F0	 Giunzione	 240mm	 -	 -	 10	 3,60
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GUIDE PER SCORREVOLI A PAVIMENTO

IBBI

IBBI Ø16

		  Descrizione					     Peso max cancello	 FasciArticolo - Article	 Description 	 L	 H	 S	 G	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference			   mm				    ML	 N°
IBBI Z 6/4	 BZ 55 53 64	 Zincato da ML6	 66	 53	 4	 20	 1000 kg	 300	 -	 1040

IBBI Z 3/4	 BZ 55 53 34	 Zincato da ML3	 66	 53	 4	 20	 1000 kg	 150	 -	 520

RAPIDA	 PT 77 22 00	 Giunzione c/viti	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 10	 6

		  Descrizione					     Peso max cancello	 FasciArticolo - Article	 Description 	 L	 H	 S	 G	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference			   mm				    ML	 N°
IBBI Z 6/3	 BZ 55 53 63	 Zincato da ML 6	 63	 53	 3	 16	 700 kg	 300	 -	 860

IBBI Z 3/3	 BZ 55 53 33	 Zincato da ML 3	 63	 53	 3	 16	 700 kg	 150	 -	 430

RAPIDA	 PT 77 22 00	 Giunzione c/viti	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 10	 6

I

D
F
E

UK

RUS

Giunzione per guida IBBI 
art. RAPIDA
Joint for IBBI track

Gelenkstück für die Schiene IBBI 

Joint pour rail IBBI

Articulación de la guía IBBI

Сустав для трека IBBI
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SISTEMA
La guida di qualità al giusto prezzo

		  Descrizione	 Peso max cancello	 FasciArticolo - Article		 Description	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference			   ML	 N°
SISTEMA	 BZ 55 53 6P	 Zincato da ML 6	 700 kg	 300	 -	 860

SISTEMA 3	 BZ 55 53 3S	 Zincato da ML 3	 700 kg	 150	 -	 430

53	 IT 13 10 00	 Spina di giunzione tropic.	 -		  20	     2

I

D
F
E

UK

RUS

Spina di giunzione guida
SISTEMA art.53
Pin joint SISTEMA guide

Verbindungsstift Laufschiene SISTEMA

Pivot de jonction - guide SISTEMA

Perno de conección guía SISTEMA

Соединительный штифт направляющей
SISTEMA арт.53
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GUIDE PER SCORREVOLI A PAVIMENTO

ANGULA
La guida pronta all’uso

		  Descrizione			   Peso max cancello	 FasciArticolo - Article	 Description	  L	 S	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference		  ML	 mm		  ML
ANGULA Z 3	 BZ 60 15 03	 Zincata	 3	 3	 500 kg	 150	 232	

ANGULA Z 6	 BZ 60 15 06	 Zincata	 6	 3	 500 kg	 300	 464

FLOOR
La guida pronta all’uso

		  Descrizione			   Peso max cancello	 FasciArticolo - Article	 Description	  L	 S	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference		  ML	 mm		   ML
FLOOR Z 3	 BZ 55 16 03	 Zincata	 3	 3,5	 500 kg	 150	 266	

FLOOR Z 6	 BZ 55 16 06	 Zincata	 6	 3,5	 500 kg	 300	 532

FLOOR Ø16
La guida pronta all’uso

		  Descrizione			   Peso max cancello	 FasciArticolo - Article	 Description	  L	 S	 Gate max weight	 Sheafs	

Riferimento - Reference		  ML	 mm		   ML
FLOOR Z3/16	 BZ 55 16 B3	 Zincata	 3	 3	 400 kg	 150	 245	

FLOOR Z6/16	 BZ 55 16 B6	 Zincata	 6	 3	 400 kg	 300	 490


